陕西国际商贸学院医药学院

医药学院〔2019〕16号

医药学院 2019 年上半年本科课程考试试卷

评估工作安排的通知

按照学校教学质量保障和监控工作要求，学校决定开展 2019 年上

半年本科课程考试试卷及成绩评定工作专项评估（简称：试卷评估）。

试卷评估的对象是 2018-2019 学年第一学期期末本科课程考试试卷。

现就此项工作做如下安排：请各教研室在 2019 年 4 月 12 日以前，按

照《本科课程考试试卷及成绩评定工作评估方案》(见附件 1）组织开

展试卷自评自查，将自查报告及自查结果汇总表(见附件 2、3）报送至

教学办杜蓓处。学院将组织教学督导组成课程考试试卷评估小组对试

卷进行专项抽评。

学校将组织试卷专项评估组，进行校级试卷抽评。抽评的数量为

上学期末本科课程考试试卷门次数的 5%。抽评的重点是专业基础

课、专业核心课程中不及格率偏高的试卷。届时抽调的试卷可以追

溯至本课程近 3次的考试。

请各教研室务必在 4 月 12 日以前完成自评，并准备好考试试卷评

估的相关资料，为学校抽调试卷做好准备。

一、课程考试试卷评估小组成员：

组 长：赖普辉

副组长：王飞娟

助 理：王月茹

成 员：田航周、辛爱洁、许海燕、刘艳红、王燕、王艳娇、王

青、王琪、王萍、张玩涛、张倩韬、李晓花

二、考试试卷的相关文件及资料包括：

序号 具体事项 负责人 完成时间

1 教学单位有关考试工作的管理文件 杜蓓 4月 12 日

2 考试所在学期的开课教学计划 李芸 4月 12 日

3 课程标准 宋晶 4月 12 日

4 教学日历 宋晶 4月 12 日

5 课程表 李芸 4月 12 日

6 教学任务书 宋晶 4月 12 日

7 教材信息表、教材 李芸 4月 12 日

8 学生成绩册、学生平时考核记录 杜蓓 4月 12 日

9 考试质量分析表 杜蓓、各教研室主任 4月 12 日

10 参考答案及评分标准 杜蓓、各教研室主任 4月 12 日

11 其它有关材料 杜蓓、各教研室主任 4月 12 日

附件：1.本科课程考试试卷及成绩评定工作评估方案

2.本科课程考试试卷自查工作汇报

3.本科课程考试试卷自查结果汇总表

医药学院

2019年 4月 4日

医药学院教学行政办公室 2019 年 4 月 4 日